tuti erant). REGINO chron. a. 862 cum . . . -a . . . depopulare-
tur rex Brittonum. DIPL. Loth. III. 79 p. 123,21 que (*ecclesia*) in -o et in ingressu regni mei sita egs. CHART. Burgenl. II 132 p. 93,15 cum Theotonici -a regni nostri, comitatum videlicet Sopronensem, . . . adiissent. saepe. **b** de collimitio
regnorum, pagorum, gentium sim.: CAPIT. reg. Franc. 139,10
p. 283,19 si . . . contentio . . . in -o duorum comitatum fue-
rit. LIUTPR. antap. 2,28 in Meresburg, quod est in Saxonum,
Turingionum et Sclavorum -o castrum. EPIST. Gerb. 138 (ed.
F. Weigle. 1966) in -o nostrę Francię, Burgundię ac Lotha-
riensis regni occurrere vobis parati sumus. WIPO gest. 8 p.
30,31 Basilia civitas sita est in quadam triviali -o egs. EPIST.
ad Wrat. 6 in -o . . . utriusque tumultuantis populi. COSMAS
chron. 1,10 p. 23,26 in -o duarum provinciarum. saepe. **v.** et
p. 1323,33. **c** de regione inter plagas confines sita: THIETM.
chron. 4,18 quae (*patria Liavironis*) sita est in -o Alpium
et Suevorum. **al.** 3 territorium contiguum, circumiacens,
attinens - angrenzenden, an-, umliegenden, zugehöriges Ge-
biet: a usu strictiore de locis ad praedia, urbes sim. quo-
dammodo pertinentibus: a spectat ad praedia (hic illic ex-
pressius i. q. appendicium, attinentia - zugehöriger Besitz,
Zubehör, e. g. l. 26, 28): TRAD. Frising. 44 p. 72,10 (a. 772)
cum omnia utensilia, cum fines, -um vel quicquid ibidem
possidere videbar. BREV. NOTIT. p. A 2,38 locum cum -o
circumiacenti in aquis . . . silvis egs. CHART. Fuld. B 211
trado . . . silvam, campum, . . . aedificia, alia -a, quicquid sit,
mobile et immobile egs. TRAD. Frising. 615^a p. 526,41 cum
. . . omnibus -is et suppellectilibus egs. 671 p. 565,15 de praeti-
. . . et de silvę -is iornales VIII ad hunc locum pertinen-
tem (863). CHART. Sangall. A 631 ad superiora iugera omnia
-a silvarum. **al.** Cod. Lauresh. 3835 in -o eiusdem vinee 1
denarium. CHART. Bund. 502 cum omnibus -nis et coherent-
tis, sicut pertinent ista alpe. saepe. fort. add. (an i. q. com-
plexus - Umgang?): TRAD. Frising. 864 (a. 860/69) in omni
-o ad Frisingam . . . persistere locum. **B** spectat ad urbes,
villas, vicos (saepe i. q. loca suburbana, circuitus, campania -
Stadt-, Ortsgebiet, Weichbild, Umland): POETA Saxo 2,320
urbis ad Augustę -a castra locavit. DIPL. Otton. I. 56 rece-
pimus in villa Rodigeresrod . . . dimidiā partem -i, id est
marchę, cum omnibus appenditis. DIPL. Otton. II. 199 neg-
otiationis utilitates . . . sive ex ipsa urbe vel ex suburbio vil-
le leve adiacentis -o provenientes. DIPL. Loth. III. 113 p. 181,32
in civitate Ravenna eiusque -is. DIPL. Conr. III. 86 p. 153,25
(ed. F. Hausmann. 1969) qualiter locus Kameniz dictus . . .
a . . . Lothario Romane ecclesie cum -is suis sit delegatus egs.
OTTO FRISING. gest. 2,36 in -is Anchonae. CHART. Babenb.
427 p. 279,34 muta in Nova Civitate recipiatur . . . : de bove
unus denarius circa -um, ultra -um duo denarii. **al.** **b** usu
laxiore i. q. vicinia, vicinitas - Umgebung, Nachbarschaft,
Nähe: ARBEO Corb. 23 circumiens universam montanam
urbis -um (confinem VITA Corb. 17). DIPL. Otton. III. 170
praediolum sua (sc. Frisingensis) ecclesiae iacens in -o
nostrae proprietatis (cf. 232 in proximo -o adiacentes . . .
regales habas). **al.** add: GODESC. SAXO theol. 6 p. 169,13
cum . . . esset in ipso -o futuri bellū villa nostra. **4** fines,
regio, territorium - Gebiet: a in univ. i. q. terra, plaga -
Land(strich), Gegend: CARM. Aldh. 5,66 mundi per omnia
. . . -a. WILLIB. Bonif. 6 p. 30,13 dum . . . ingentium popu-
lorum adisset -a. PAULIN. AQUIL. carm. 5,29,2 (ed. D. Nor-
berg. 1979) cuncta Chanaan -a. TRANSL. Herm. p. 410,38 seu
per Italica -a vel Bagoarie regionis regna. VITA Gang. I 13
(MGMer. VII p. 167,6) fama . . . per totius regni divulgata
est -a. **al.** **b** de territoriis (vel maioribus vel minoribus)
nomine loci (principalis) definitis (fere i. q. districtus, pagus,
locus - Gemarkung, Bezirk, Sprengel, Ortschaft): TRAD.
Frising. 64 (a. 773) in -o nuncupante Feldin. CONC. Karol.
app. 6 p. 829,33 (spur.) tam de Redensi pago quam etiam de
Ausonensi sive -o Narbonensi et Biterrensi. CHART. Fuld. B
232^a p. 334,27 in pago Tullifeld in -o Sundheim. CHART.
Sangall. A 402 actum in -o Coldaun. CHART. Rhen. med. I
110 p. 115,14 quae (villa) sita est infra Naagao in -o seu
pago Uurmaccense. CHART. Burgenl. I 382 p. 261,15 terras